
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

Grand Prix Internacional CN L Hospitalet
Circuit Català de Trofeus

Trofeu Ciutat de L Hospitalet

Club Natació L Hospitalet
Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació L`Hospitalet
Carrer de Rosalia de Castro, 39-43

08901 - L´Hospitalet
(Barcelona)

Piscina Descoberta - 50 metres - 8 Carrers

Francesca Marcé Gil Fernando Ibañez Herrera

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51:Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51:vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Jornada: 1 Sessió: 1 Diumenge, 23/05/2021 09:30a les
Jornada: 1 Sessió: 2 Diumenge, 23/05/2021 17:10a les



COMPOSICIÓ DEL JURAT

23/05/2021 a les 09:30 Jornada: 1 Sessió: 1Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 184 GEMMA ROMERO AZNAR

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 1018 XAVIER BASTUS CAMON

JUTGE ARRIBADES 1336 DAVID GARCIA COLOME

OF.SORTIDES 1617 PAU SOLA GIL

PRE-CAMARA SORTIDA 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

PRE-CAMARA SORTIDA 992 DANIEL FRANCES FERNANDEZ

CAP DE CRONOS 1570 CARLA  MARTI MONSERRAT

CRONOMETRADOR/A 1664 ALBERT GUIRADO RIVAS

CRONOMETRADOR/A 1893 ANABEL GIMBERT ROLDÁN

CRONOMETRADOR/A 1876 MARC BADIA RIUS

CRONOMETRADOR/A 1535 RUBEN MORAN MADRIGAL

CRONOMETRADOR/A 1677 MARIO ALONSO VALENCIA

CRONOMETRADOR/A 1662 LIDIA  SALLENT ARRANZ

CRONOMETRADOR/A 1613 FERRAN LOPEZ DELGADO

CRONOMETRADOR/A 1861 JOANA BAULENAS ALSINA

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1729 ANNA ROVIRA ANDÚJAR

DIRECTOR COMPETICIÓ 9999 Fernando Ibañez Herrera

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 Ester Ejarque Vila

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 Josep Pla Miranzo

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 Xavi Cenzano Juaneda

MEGAFONIA 1421 GEMMA POUS CID

23/05/2021 a les 17:10 Jornada: 1 Sessió: 2Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 1018 XAVIER BASTUS CAMON

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 184 GEMMA ROMERO AZNAR

OF.SORTIDES 1664 ALBERT GUIRADO RIVAS

PRE-CAMARA SORTIDA 992 DANIEL FRANCES FERNANDEZ

PRE-CAMARA SORTIDA 1659 ELIONOR SENOSIAIN FRAU

CAP DE CRONOS 1570 CARLA  MARTI MONSERRAT

CRONOMETRADOR/A 1717 PABLO MARTINEZ NIETO

CRONOMETRADOR/A 1907 ELOI TEJEDOR SENOSIAIN

CRONOMETRADOR/A 1893 ANABEL GIMBERT ROLDÁN

CRONOMETRADOR/A 1861 JOANA BAULENAS ALSINA

CRONOMETRADOR/A 1729 ANNA ROVIRA ANDÚJAR

CRONOMETRADOR/A 1667 ALEX PEREZ GOMEZ



CRONOMETRADOR/A 1658 MARC JARAMILLO FERNANDEZ

CRONOMETRADOR/A 1787 IGNASI FIBLA FIGUEROLA

CAMBRA DE RECUPERACIÓ 1876 MARC BADIA RIUS

DIRECTOR COMPETICIÓ 9999 Fernando Ibañez Herrera

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 Ester Ejarque Vila

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 Josep Pla Miranzo

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 Xavi Cenzano Juaneda

MEGAFONIA 1421 GEMMA POUS CID


